

Atelier Lorentzen Langkilde ApS

Flæsketorvet 75, 3., 1711 København V

CVR-nr. 35 67 57 36

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Kristian Langkilde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atelier Lorentzen Langkilde ApS Flæsketorvet 75, 3. 1711 København V
	CVR-nr.: 35 67 57 36
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Kristian Langkilde Larsen Kasper Højgaard Lorentzen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.553	5.331	3.379	4.991	4.110
Resultat af primær drift	317	2.123	310	2.267	1.870
Finansielle poster, netto	39	86	-122	-29	-10
Årets resultat	274	1.718	138	1.741	1.447
Balance:					
Balancesum	6.472	6.778	4.611	4.966	2.744
Egenkapital	5.880	5.606	3.888	3.750	2.010
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	6	6	5	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive forretning indenfor arkitektbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 1.718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.552.826	5.330.671
1 Personaleomkostninger	-2.057.033	-3.030.436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.172	-177.427
Resultat før finansielle poster	316.621	2.122.808
Andre finansielle indtægter	87.270	141.295
Øvrige finansielle omkostninger	-48.295	-54.819
Resultat før skat	355.596	2.209.284
2 Skat af årets resultat	-81.753	-491.722
Årets resultat	273.843	1.717.562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.843	1.717.562
Disponeret i alt	273.843	1.717.562

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.146	623.318
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>444.146</u>	<u>623.318</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>444.146</u>	<u>623.318</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279.696	237.075
	Andre tilgodehavender	2.269.017	2.181.747
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.510</u>	<u>40.771</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.582.223</u>	<u>2.459.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.445.481</u>	<u>3.695.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.027.704</u>	<u>6.155.177</u>
	Aktiver i alt	<u>6.471.850</u>	<u>6.778.495</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.829.739	5.555.896
	Egenkapital i alt	5.879.739	5.605.896
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	25.250	23.379
	Hensatte forpligtelser i alt	25.250	23.379
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.882	0
	Anden gæld	0	162.281
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.882	162.281
6	Selskabsskat	312.250	302.760
	Anden gæld	251.729	684.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.979	986.939
	Gældsforpligtelser i alt	566.861	1.149.220
	Passiver i alt	6.471.850	6.778.495
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.838.334	3.888.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.717.562	1.717.562
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.555.896	5.605.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.843	273.843
	50.000	5.829.739	5.879.739

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.721.691	2.550.594
Pensioner	207.959	321.676
Andre omkostninger til social sikring	13.159	21.017
Personalemkostninger i øvrigt	114.224	137.149
	<u>2.057.033</u>	<u>3.030.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.882	492.250
Årets regulering af udskudt skat	1.871	-528
	<u>81.753</u>	<u>491.722</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	905.537	873.815
Tilgang i årets løb	0	31.722
Kostpris 30. juni 2022	<u>905.537</u>	<u>905.537</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	-282.219	-104.792
Årets afskrivninger	-179.172	-177.427
Afskrivninger 30. juni 2022	<u>-461.391</u>	<u>-282.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>444.146</u>	<u>623.318</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	23.379	23.907		
Udskudt skat af årets resultat	1.871	-528		
	<u>25.250</u>	<u>23.379</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	25.250	23.379		
	<u>25.250</u>	<u>23.379</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Selskabsskat	2.882	0	2.882	0
	<u>2.882</u>	<u>0</u>	<u>2.882</u>	<u>0</u>
			<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021			302.760	115.402
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			9.490	-214.892
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			312.250	-99.490
Beregnet selskabsskat for indeværende år			79.882	492.250
Betalt acontoskat for indeværende år			-77.000	-90.000
Langfristet del af selskabsskat			-2.882	0
			<u>312.250</u>	<u>302.760</u>
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabets lejemål er omfattet af et opsigelsesvarsel på 1 måned svarende til en huslejeforpligtelse på 33 t.kr.				